BP 1184 f 132v 09 do 14-05-1405.

Johannes van Berze zv Johannes van Berze ev Elizabeth dwv Henricus van den Rullen verkocht aan Willelmus Bars zvw Johannes Bars een huis en tuin, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, tussen Heijlwigis Andries en Willelmus die Cort enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, (3) een b-erfpacht van 3 lopen raapzaad.

Solvit III grossos.

Johannes de Berze filius Johannis de Berze maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici van den Rullen domum et ortum sitos in parrochia de Oirschot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Heijlwigis Andries et Willelmi die Cort ex uno et inter communem plateam ex alio #ut dicebat# hereditarie vendidit Willelmo Bars filio quondam Johannis Bars promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: quatuor) censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum monete et hereditaria paccione trium lopinorum seminis raparum

exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 132v 10 do 14-05-1405.

Conrardus Gerijts soen deed tbv voornoemde Willelmus Bars zvw Johannes Bars afstand en beloofde dat zijn kinderen, bij hem verwekt of nog te verwekken bij zijn vrouw Jutta dvw Henricus van den Rullen, nimmer rechten op het voornoemde zullen doen gelden.

Conrardus Gerijts soen super premissis et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Conrardus quoscumque liberos ab ipso (dg: J-) et Jutta eius uxore filia quondam Henrici van den Rullen pariter genitos #et generandos# perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

**1184 f.133r.**

quinta post jubilate: donderdag 14-05-1405.

BP 1184 f 133r 01 do 14-05-1405.

Theodericus van der Steghen beloofde aan Godefridus bediende van Johannes Groet van Herlaer, tbv voornoemde Johannes, 37½ nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1405) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405).

Theodericus van der Steghen promisit super omnia Godefrido famulo Johannis Groet de Herlaer ad opus eiusdem Johannis XXXVII et dimidium novos gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Neijnsel datum quinta post jubilate.